MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

SETOR PALOTINA – DIREÇÃO

PORTARIA Nº 366/SPA, de 03 de junho de 2016.

O Vice-Diretor do Setor Palotina da Universidade

Federal do Paraná, no uso de suas atribuições, tendo

em vista a competência que lhe é atribuída pela

Resolução nº 12/14-COPLAD.

RESOLVERESOLVE:

Designar para compor a Banca de homologação de inscrições do teste

seletivo para contratação de professor substituto na área de conhecimento

Microbiologia, os seguintes membros:

Titulares:

Cristiano Andrigheto

Katherinne Maria Spercoski

Marco Antonio Bacellar Barreiros

Suplente:

Milton Rönnau

Helton José Alves

Vice-Diretor do Setor Palotina